CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

--------------------------

ĐƠN XÁC NHẬN THÂN NHÂN NGƯỜI CÓ CÔNG

Kính gửi: UBND xã Trị An

Tôi tên là: Dương Thị A

Sinh ngày: 07/12/2003.

Số CCCD: 0353xxx , ngày cấp: 21/09/2022.

Nơi cấp:  Cục Cảnh Sát Quản Lý Hành Chính Về Trật Tự Xã Hội.

Hộ khẩu thường trú: Ấp Vĩnh An 6, Xã Trị An, Tỉnh Đồng Nai.

Chỗ ở hiện nay: Ấp Vĩnh An 6, Xã Trị An, Tỉnh Đồng Nai.

Nay tôi làm đơn này xin xác nhận tôi là thân nhân của:

Họ và tên người có công: Dương Văn P

Sinh Ngày: 01/01/1956.

Số CCCD: 0350xxx, ngày cấp: 14/06/2021 .

Nơi cấp:  Cục Cảnh Sát Quản Lý Hành Chính Về Trật Tự Xã Hội.

Đã được công nhận là (liệt sĩ/thương binh/bệnh binh/anh hùng LLVTND,...):

Bệnh Binh( Hạng 2) , theo Quyết định số:111/QĐ,Ngày 15/03/2015, nơi cấp:

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI.

Quan hệ với người có công(Ghi rõ là: con, vợ/chồng,cha mẹ đẻ,cha mẹ nuôi hợp

pháp,v.v): là con ruột của Ông Dương Văn P

Lý do đề nghị xác nhận: bổ sung hồ sơ Đề nghị Miễn giảm học phí cho sinh viên

theo Nghị định số 31/2013/NĐCP (ngày 09/04/2013) của Chính Phủ.

Kính đề Quý cơ quan xem xét, xác nhận giúp tôi.

Tôi xin cam đoan những thông tin tên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật.

                                                                    ...........,ngày......tháng......năm 20....

                                                                                Người làm đơn

                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                   Dương Thị A